
                                                                               1 
 
 

 
 
 
 
 

Palmové listy 97. 

listopad 2022 - leden 2023 

 
 



                                                                               2 
 
 

 
 
 
 
 

Návštěvy rodinných příslušníků, opatrovníků a blízkých osob 

v Domově se zvláštním režimem Krásná Lípa 

 

S účinností od 9.11.2022 jsou návštěvy v Domově povolené bez omezení 

• Návštěvníky žádáme, aby respektovali doporučení Hygienické stanice hl. m. Praha a 

dodržovali veškerá interní režimová opatření Domova, resp. po celou dobu návštěvy 

používali ochranu úst a nosu, tj. nosili minimálně respirátor třídy FFP2 nebo KN95 bez 

výdechového ventilu (rouška tedy nestačí).  

• Žádáme návštěvníky, pokud to není bezpodmínečně nutné, aby do zařízení vstupovali 

bez příznaků respiračního onemocnění. 

Vážení, pamatujte, že vstupujete do sociálního zařízení, kde je vysoká koncentrace lidí (senioři, 

osoby s oslabenou imunitou) náchylných k horšímu průběhu respiračních onemocnění.  

Děkujeme. 

 

 

 

 

 



                                                                               3 
 
 

 
 
 
 
 

Celý rok nás provází hned několik pranostik. Některé se s velkou oblibou 

používají dodnes. Znáte ty, které se váží k nejkratšímu měsíci v roce?  

Nejznámější pranostiky na únor 

• Na Hromnice o hodinu více. 

• Na Hromnice jasná noc – bude ještě mrazů moc.  

• Únor bílý, pole sílí.  

• Únorová voda – pro pole škoda. 

• Jestli únor honí mraky, staví březen sněhuláky. 

Mnoho mlh v únoru přivodí mokré léto. 

• Je-li v únoru zima a sucho, bývá prý horký srpen. 

• Je-li na svatého Romana jasno, bude hojná úroda. 

• V únoru sníh a led, v létě nanesou včely med.  

Když únor vodu spustí, v led zas mu ji březen zhustí.     

• V únoru když skřivan zpívá, velká zima potom bývá.  

• Kdyby měl únor tu moc jako leden, nechal by v krávě zmrznout tele. 

• Když v únoru mráz ostro drží, to dlouho již nepodrží. 

• Je-li únor mírný ve své moci, připílí s mrazem březen i v noci. 

• Leží-li kočka v únoru na slunci, jistě v březnu poleze za kamna. 

• Když větrové na konec února uhodí, moc obilí se na poli neurodí. 

• Co si únor zazelená, březen si hájí; co si duben zazelená, květen mu to spálí. 

• Masopust na slunci, pomlázka u kamen. 

• Na Popeleční středu fouká-li vítr svěží, úrodný rok na to běží. 

• Na svatého Blažeje, slunce ještě nehřeje. 

• Svatá Apolena bývá v mlze často zahalena. 

• Na svatého Valentýnka sej přísadu do záhonka. 

• Když mrzne na Petra nastolení, mrznout bude 40 dní bez prodlení. 

• Najde-li Matěj led, seká ho hned; nenajde-li led, dělá ho hned. 

• Svatý Matěj ledy láme, nemá-li jich, nadělá je. Svatý Matěj přidá polínko, svatý Josef 

dvě a Panna Maria celou náruč. 

D. Žitníková PIB 

https://abecedazahrady.dama.cz/clanek/brezen-za-kamna-vlezem-aneb-breznove-pranostiky-co-rikaji
https://www.abicko.cz/clanek/casopis-abc/5107/prvni-poslove-jara.html


                                                                               4 
 
 

 
 
 
 
 

Se ZVNČ se nikdy nenudíme – stále tvoříme 

 

 

 



                                                                               5 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Budova P1A 

Vánoční besídka PIA 

Prožíváme nejkrásnější čas v roce – advent, a i v tak složitém a náročném období, 

jsme se sešli u vánočního stromku a všichni si společně dali kávu, cukroví a 

dobrotky. Nechyběly ani vánoční koledy, taneček, dobrá nálada. Podpořit nás 

přišla i naše pí. ředitelka, kterou jsme rádi po dlouhé době všichni viděli. 

Odpoledne nás čekalo ještě jedno posezení, kde jsme si navzájem mezi sebou 

rozdali dárečky, na chvíli se zastavili a prožili krásné chvíle s naším pracovním 

kolektivem. Tímto přejeme všem krásné, klidné a zdravé Vánoce. 

Za kolektiv PIA Gottwaldová Z. 

 

 



                                                                               6 
 
 

 
 
 
 
 

 



                                                                               7 
 
 

 
 
 
 
 

Vánoční posezení personálu na PIA 

A oslava Vánoc ještě jednou. Jídlo, pití, veselo - to nám všem moc pomohlo. 

Přidali jsme dárečky, kterými jsme se obdarovali a potěšili. Bylo to příjemné 

posezení se vším všudy.  

Všem přejeme krásné, klidné a pohodové Vánoce, bez stresu a honičky. 

 

Výroční schůze tak trochu jinak  

Nápad naší pí. ředitelky se nám zpočátku zdál tak trochu bláznivý, ale nakonec 

jsme byli všichni nadšeni, vymýšleli jsme a sháněli kostýmy a doplňky. My jsme 

si vybrali, že budeme jako zombíci. Nikdo nevěděl jaké masky budou mít ostatní 

a tak to bylo překvapení a odhalování, kdo je kdo. Naše masky byly opravdu 

děsivé, sami sebe jsme vylekali. Byl to opravdu dobrý nápad, užili jsme si spousty 

legrace. Všichni měli krásné masky, dobrou náladu, nechybělo jídlo, pití, dobrá 

hudba, tanec dárečky a poděkování jak pí. ředitelce tak naší skvělé vedoucí. 

Budeme se těšit na příště. 

Za odd. PIA Gottwaldová Z. 

 

 



                                                                               8 
 
 

 
 
 
 
 

Budova P1B 

PODĚKOVÁNÍ 

Jestli si dobře všichni vzpomínáte, dělala se u nás na PIB sbírka pro Vašíka na 

kočárek do terénu. Tento speciálně navržený kočárek, který Vašíkovi usnadní 

život, byl konečně rodině předán, a tak jeho maminka poslala na email Vám všem, 

kteří jste přispěli poděkování a fotky. 

Kolektiv PIB 

 

Dobrý den, Ahoj. Moc bych s Vašíkem chtěla poděkovat za dar, který jste 

mu poskytli. A tím je příspěvek na terénní kočárek, přišel trochu dýl, tak se 

moc nestihl vyzkoušet, ale už teď víme, že v létě bude plně využit. Ještě 

jednou moc děkujeme, že se najdou lidi se srdcem a na správném místě.  

 

 

 

 

 

 



                                                                               9 
 
 

 
 
 
 
 

Akce Dymník 

Jako každý rok i letos jsme se všichni sešli na výroční schůzi na Dymníku 

v Rumburku. A to dne 26.11. v 16:00.  Paní ředitelka měla geniální nápad, a to 

pojmout to letos vesele a dala každému úseku za úkol, vymyslet si kolektivní 

kostým. Všichni tuto výzvu pojali naprosto skvěle a o krásné masky nebyla nouze. 

K vidění byli jeptišky, zombíci, fotbalisti, uklízečky, ovoce, dělníci, benátské 

honosné karnevalové kostýmy a naše budova šla P1B andílky. Jako každý rok byl 

bohatý raut plný dobrého jídla a pití. DJ s hudbou jakéhokoli žánru. Tento den 

jsme si náležitě užili. Děkujeme paní ředitelce za organizování této skvělé akce, 

která vždy stmelí všechny zaměstnance :)  

Kolektiv P1B 

 

 

 

 

 



                                                                               10 
 
 

 
 
 
 
 

Odpolední káva se štrůdlem 

Ve čtvrtek byl tak krásný sluneční den, že jsme se rozhodli, ho ještě více 

zpříjemnit všem. Odpolední kávička a čerstvě upečený štrůdl je podle nás ideální 

kombinace. Příjemné posezení a popovídání si se povedlo a všichni byli velmi 

spokojení.       

Naše oddělení P1B 

 

 

 

 



                                                                               11 
 
 

 
 
 
 
 

Vánoční posezení na PIB 

Vánoce. Pro mnohé jsou stále vtělením tradice, kterou lidstvo udržuje při životě 

stovky let. Nesou hluboko v sobě zakódované poselství, které se předává po 

dlouhé generace. Oplývají různými zvyky, hýří koledami a jsou prostoupeny 

kapkami štěstí, smíchu, klidu a pohody. 

Každý rok se naši uživatelé těší na Vánoční svátky, plni očekávání.... Po celou 

dobu vládne vánoční nálada. 

Každý rok připravuje personál s láskou vánoční stoly, kde nechybí: několik druhů 

cukroví, štrůdlíci, chlebíčky, křupky, slané brambůrky, dorty, káva, přípitek…. A 

na co se těší nejvíce? Na dárečky s překvapením. Popřát nám všem přišla paní 

ředitelka. 

K tomu všemu nám hrály vánoční koledy, někteří si zpívali, druzí jen tiše 

naslouchali, tancovalo se... Prostě vše proběhlo, jak má být ve vánočním duchu. 

Kolektiv PIB 

 

 



                                                                               12 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Duch Vánoc na P1B 

Vánoce se blíží a je potřeba se na ně připravit. Proto i my jsme naše oddělení PIB 

převlékli do ducha blížících se svátků. Moc se všichni těšíme společně s uživateli 

na posezení, a hlavně na dárečky. 



                                                                               13 
 
 

 
 
 
 
 

 

 



                                                                               14 
 
 

 
 
 
 
 

Silvestr 2023 

V pátek 30.12. se naše budova P1B tradičně rozloučila s rokem 2022 

silvestrovsým posezením. Posezení bylo veselým ukončením tohoto roku, 

připravilo se výborné pohoštění a pak už jen následovalo povídání si a společné 

sdílení. Všichni si to náležitě užili.  

Topinkování 

Co je to vlastně topinka? Topinka je krajíc chleba, který je opečený dozlatova na 

rozpáleném oleji nebo jen na sucho. Topinka se klasicky podává solená a lehce 

potřená česnekem. Můžeme podávat i s jinými přílohami, například masovou 

směsí, tatarským biftekem, sázenými vejci a podobně. Ve fantazii se meze 

nekladou. Potom taky může nést krajové názvy, například „Čertovo 

kopýtko/pálivá směs/, Švejkovská/obložená šunkou, sýrem, nakládanou okurkou 

a volským okem/. Naši uživatelé ji mají rádi na všechny způsoby. Rádi se taky 

zapojují do jejich přípravy. 

Vedoucí budovy I. Chroustovská 

 

 



                                                                               15 
 
 

 
 
 
 
 

Budova P2 

Relaxační odpoledne s bazální stimulací na Vyhlídce 

 

 

Pečení lineckého koláče 

Naše šikovné dámy napekli v nově rekonstruované kuchyni výborný linecký 

koláč s jablky a rozinkami díky moderním spotřebičům nám šlo pečení snadněji, 

děkujeme všem, kteří se podíleli na rekonstrukci, hlavně naší paní ředitelce 

Milušce, která vždy vyslyší naše přání, z nové kuchyně a moderních spotřebičů 

máme velkou radost a usnadní nám spousty práce. Krásný den všem Vyhlídky.  

 

 



                                                                               16 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Turnaj v šipkách na P2 

Dnes jsme společně se zaměstnanci soutěžili v šipkách, byla to skvělá zábava a 

všichni jsme se skvěle bavili.  

 



                                                                               17 
 
 

 
 
 
 
 

Maškarní na Dymníku 

Za celou Vyhlídku, bychom rádi poděkovali, za perfektní zábavu, která se konala 

na Dymníku. Akci jsme si moc užili, pobavili jsme se, ochutnali spousty dobrot, 

tancovali, smáli se a celkově se uvolnili. Moc děkujeme všem, kteří akci pořádali 

a taky všem co se účastnili.  

 



                                                                               18 
 
 

 
 
 
 
 

Svačinka na P2 

O víkendu nám připravili PSS odpolední svačinu, kterou nám dovezli páni 

údržbáři z potravinové banky. Někdo si dal zeleninu, aby doplnil vitamíny, ti 

s mlsnějším jazýčkem si pochutnali na sladkém a slaném pečivu.  

 

Pečení cukroví na P2 

Na PII jsme dostali bláznivý nápad napéci si svépomocí cukroví, Skoro všichni 

uživatelé a PSS přiložili ruce k dílu. Byla to makačka, ale úspěšně jsme to zvládli.  

Kolektiv P2 

 

 



                                                                               19 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 



                                                                               20 
 
 

 
 
 
 
 

Vánoce na P2 

 

 

 

 



                                                                               21 
 
 

 
 
 
 
 

Budovy P3, P5 a P6 

Čert a Mikuláš 2022 

Tak i nás přišel navštívit Čert, Mikuláš a Anděl a donesli nám dobroty. 

                                                                         Kolektiv P3,5,6 

 

 



                                                                               22 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 



                                                                               23 
 
 

 
 
 
 
 

Maškarní – výroční posezení 2022 

Tento rok byla Výroční schůze trochu jiného rázu, ale po předchozích obavách se 

tato akce moc vydařila a všichni jsme si to moc užili. Děkujeme paní ředitelce za 

poděkování, proslov a restauraci Dymník za skvělé a pestré občerstvení. 

                                           Kolektiv P3,5,6 

 

Předvánoční posezení s uživateli P3,5,6 

Po roce jsme se opět sešli na předvánočním posezení s uživateli. Pustili jsme si 

koledy, zavzpomínali, pan Filipec nám k tomu zahrál na kytaru a poctila nás 

návštěvou paní ředitelka Miluška s paní Martou. Všichni uživatelé z našich budov 

se sešli na budově P3, popovídali si, pojedli a popili. Všeho bylo hojně a všichni 

si to užili. 

Kolektiv a uživatelé P3,5,6 

 



                                                                               24 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



                                                                               25 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



                                                                               26 
 
 

 
 
 
 
 

Příjemné prožití svátků vánočních na P3 

 

 

 



                                                                               27 
 
 

 
 
 
 
 

 

Tak jsme si 1.1.2023 pochutnali na jednohubkách a nesměl chybět ani 

koňáček. 

Uživatelé P3 

 

 

 



                                                                               28 
 
 

 
 
 
 
 

Budova P4 

Buřty na pivu 

Dnes jsme pro naše uživatele za jejich pomoci připravili pochoutku. Tentokrát to 

byly buřty na pivu. Uživatelé si prý na nich moc pochutnali. Bylo to takové malé 

zpestření víkendového dne. 

Kolektiv P4 Stalingradu 

 

 

 

 



                                                                               29 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

Bramboráky na P4 

Dnes jsme našim uživatelům spolu s jejich spoluprací usmažili bramboráky.  

Tým P4 

 

 

                                       

 

 

 

 



                                                                               30 
 
 

 
 
 
 
 

Opakování je matka moudrosti       

Pro minulý velký úspěch. Jsme dnes pro naše uživatele, přichystali šneky 

z listového těsta. Byli zase kladné ohlasy, příště jich máme prý udělat víc.       

 

 

 

 

           



                                                                               31 
 
 

 
 
 
 
 

                                    Maškarní veselí na Dymníku 

Letošní výroční akce proběhla jako každý rok na známém místě. Také letos to 

byla restaurace Dymník. I tak bylo na této akci něco zvláštního. Naše Paní 

„ředitelová“ dostala geniální nápad a navrhla, že půjdeme v maskách. Každý úsek 

si zvolil svou masku a držel to v tajnosti, do dne D. Na Dymníku se sešly různé 

masky, například tu byli: andělé, ovoce a zelenina, uklízečky, jeptišky, dělnická 

třída … a spoustu jiných masek.  

Za náš kolektiv chceme poděkovat naší paní ředitelce za super nápad a zpestření 

večera. 

Dále děkujeme za vše, co pro nás a hlavně pro naše uživatele děláte. 

Jsme rádi že máme v čele našeho domova právě Vás. 

                                                                                   Kolektiv P4 Stalingradu 

 

 

 

 



                                                                               32 
 
 

 
 
 
 
 

Víkendové pohoštění pro naše uživatele. 

Dnes se pekli šneci z listového těsta prý byli moc dobré, ale bylo jich málo. 

Kolektiv P4 

 

 

Vánoční Stalingrad 

 



                                                                               33 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



                                                                               34 
 
 

 
 
 
 
 

Vánoční veselí je u nás v plném proudu 

 21.12.2023 proběhla u nás na Stalingradu vánoční besídka. Pod pochutinami se 

prohýbaly stoly. K poslechu hrála příjemná vánoční hudba. A jako překvapení pro 

všechny, bylo předem připravené vystoupení začínající místní kapely A.J.M. ti si 

pro spolubydlící připravili vánoční koledy. Mnoho uživatelů si i zatančilo, bylo 

velice veselo. Na návštěvu přišla i naše pí. ředitelka  a i ta si Vánoční veselí  určitě 

s uživateli moc užila. 

 

 



                                                                               35 
 
 

 
 
 
 
 

 

 



                                                                               36 
 
 

 
 
 
 
 

Dnes se naším Stalingradem linula krásná vánoční vůně, pečených vánoček. 

Po roce se nám přiblížily ty nejhezčí svátky celého roku. Jimiž jsou Vánoce. 

Příprava na toto krásné období už je v plném proudu, a tak i na Stalingradu se 

peče o sto šest. Dnes přišly na řadu vánočky. Naše uživatelky se za dopomoci PSS 

vrhly na pečení.  Nejdříve přišlo na řadu těsto a pak to dlouhé čekání a doufání, 

že vykyne.  Po vykynutí se z těsta váleli hadi a motaly vánočky. Vypadaly velice 

dobře a přesně tak i chutnaly.  

Tým P4 Stalingradu  

 

 



                                                                               37 
 
 

 
 
 
 
 

Vánoce na P4 

V kalendáři se píše to známé datum 24.12. všichni vědí, že je to velice vzácný a 

krásný den. Plný radosti veselí a očekávání. Všichni jsou netrpěliví a zároveň se 

těší na večer. Ten Večer kdy se plní všechna tajná přání.  Těší se až, zasednou ke 

slavnostnímu stolu. Spolu s ostatními, dají si Štědrovečerní večeři.  Hned po ní se 

podívají, pod nazdobený stromeček, jestli jim tam ježíšek naježil. V tuto dobu se 

všichni vrací, do dětských let a vzpomínají. Jaké to bylo, když zazvonil zvoneček, 

a oni běželi ke stromečku. Vzpomínají na radost, kterou měli, když pod 

stromečkem našli, co si přáli a věřili že jim to přinesla ona záhadná bytost se 

jménem Ježíšek.  

Kolektiv P4 

 

 



                                                                               38 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Novoroční přání od P4 

Tím nejkrásnějším dárkem k Vánocům není, 

co se zlatem třpytí. 

Je to úsměv, láska, pohlazení. 

Nad takový dar žádný není. 

Krásné a pohodové Vánoce, 

a šťastný nový rok. 

 Přeje všem tým Stalingradu 



                                                                               39 
 
 

 
 
 
 
 

Oslavencům blahopřejeme 

Narozeniny p. Poledník 

16. listopadu oslavil p. Poledník krásné 74. narozeniny. Tímto mu přejeme hodně 

zdravíčka. 

Dnes se slaví den významný, 

ať máte k němu dort pořádný. 

Lásku, štěstí, pevné zdraví, 

splnění všech tajných přání. 

Toto vše, a ještě více Vám k narozeninám přeje KP D.Žitníková, personál PIB 

 

Narozeniny p. Škroudová 

Dne 20.11.22 oslavila paní Škroudová své 79. narozeniny. Přála si svůj oblíbený 

dort Jadran a nějaké korále, náramky a náušnice. Její přání jsme jí splnili, na dortu 

si moc pochutnala a rozdělila se i s ostatními uživateli. Tímto jí přejeme hodně 

lásky, štěstí, zdraví a velké spokojenosti. 

KP Hana Tejnarová a kolektiv PIB 

 



                                                                               40 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Bari 

Dne 9.12. 2022 oslavil p. Tibor Bari 73. narozeniny, oslava byla velice bohatá na 

občerstvení, pochutnala si velká většina uživatelů, kteří mu také poblahopřáli. 

S gratulací se připojuje i personál PIB.  

                                                 KP M. Haluška 

 

Narozeniny p. Váňa 

11.ledna oslavil p. Váňa narozeniny.  

Zase po roce je tu Váš velký den, a proto Vám chci opět přát,  

ať prožijete ho jak nejkrásnější sen a máte v životě všechno, co máte rád.  

KP Žitníková a kolektiv PIB 

 



                                                                               41 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Štichová 

Dne 18.1.2023 oslavila naše uživatelka Ivonka Štichová své 74.narozeniny. Jejím 

velkým přáním bylo dostat oblíbený čokoládový dort a nějaké drobnosti. Na dortu 

si paní Ivonka moc pochutnala a rozdělila se s ostatními uživateli, kteří na ní 

nezapomněli a také jí přišli popřát. Touto cestou ji přejeme hlavně hodně zdraví, 

štěstí, lásky a duševní pohody do dalších let. 

KP Marešová  

 

Narozeniny p. Bruner 

Dne 23.1.2023 oslavil p. Václav Bruner 77. narozeniny. Své přátel pohostil a 

nechyběl ani společný přípitek. S gratulací se připojuje i kolektiv PIB.  

KP M. Haluška 

 



                                                                               42 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Černého 

Dne 3.12.2022 oslavil pan Černý půl století na tomto světě. Oslavu si užil 

společně s přáteli a PSS. Nechyběly zákusky ani chlebíčky.  

Přejeme vše nej, nej, nej – Kolektiv P2 

 

 

Narozeniny p. Velek 

14.1.2023 oslavil své 62. narozeniny pan Ing. Miroslav Velek. Pohostil 

spolubydlící dortem a popřáli jsme mu vše nejlepší. 

                                                                Uživatelé + personál P5 

 

Narozeniny p. Jirsák 

Pan Jan Jirsák oslavil 46. narozeniny 15.1.2023. Přijela ho navštívit jeho sestra, 

která přivezla dort, nějaké dobroty a vzala pana Jirsáka na oběd do restaurace, a 

to se mu moc líbilo. Všichni mu přejeme mnoho zdraví. 

                                                                         Uživatelé + personál P3 

 

 



                                                                               43 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Duhová 

11.2.2023 slavila paní Alena Duhová 61. narozeniny. Přejeme vše nejlepší. 

                                                                                     Kolektiv P5 

 

Narozeniny p. Prokopová 

22.2.2023 oslavila p. Marie Prokopová krásné 73. narozeniny. Pohostila své 

spolubydlící, kteří jí pogratulovali, přidal se i personál a nezapomněl zavolat i 

syn, kterého p. Prokopová miluje. 

                                                                                                        Kolektiv P3 

 

Narozeniny p. Larisa Košťálová 

19.12.2022 oslavila paní Larisa Košťálová 60. narozeniny. Všichni jí přejeme 

mnoho zdraví do dalších let. 

                                                                               Uživatelé + personál P3 

 

 

 

 



                                                                               44 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Hedna Faycal 

58. narozeniny oslavil se spolubydlícími pan Hedna 17.12.2022. Přejeme mnoho 

zdraví. 

                                                                                         Uživatelé + personál P6 

 

 

Narozeniny p. Pokorná 

28.2.2023 oslavila paní Jaroslava Pokorná z Chalupy své 78. narozeniny. Dala 

si tu práci a sama připravila pro své spolubydlící bramborový salát a upekla 

křidýlka. Všichni si moc pochutnali a popřáli mnoho zdraví do dalších let. 

                                                                                                 Kolektiv P5 

 

 



                                                                               45 
 
 

 
 
 
 
 

 

                           Naši oslavenci z P4: 

 4.11. oslavil své 57. narozeniny P. Pauler. 

26.11. oslavila své 70. narozeniny Pí. Kocumová. 

30.11. oslavil své 66. narozeniny P. Raduilský. 

4.12. oslavila své 62. narozeniny Pí. Urbanová. 

2.1. oslavila své 71. narozeniny Pí. Fraňková. 

8.1. oslavil své 81. narozeniny P. Ebr. 

15.1. oslavila své 47. narozeniny Pí. Kašparová. 

VŠEM OSLAVENCŮM PŘEJEME VŠE NELEPŠÍ A HLAVNĚ ZDRAVÍ.  

     Tým P4 Stalingradu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                               46 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Kocumová 

Dne 26.11. oslavila své krásné kulaté narozeniny naše uživatelka pí. Kocumová. 

 

 

 

 

 

 

Vše nejlepší přeje K.P. T. Žďánská a kolektiv P4 

 

 

 

 



                                                                               47 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

Dnes měla naše Zdenička Kocumová obrovskou radost. Kurýrem jí totiž přišla 

krásná kytice. Poslala ji její dcera k jejím krásným 70. narozeninám. 

 

 

 



                                                                               48 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Raduilského 

 

 

 

 

 

 

Dne 30.11. oslavil své krásné narozeniny P. Raduilský. 

Život Vám píše zas o rok více, 

slovíčkem psaným chceme Vám říct: 

Žijte podle svého, mějte pevné zdrví, 

Narozeniny oslavte přesně jak se slaví. 

Vše nejlepší přeje K.P. P. Maksová a kolektiv P4 



                                                                               49 
 
 

 
 
 
 
 

Narozenin p.Martiny Urbanové 

Přejeme hodně zdraví. 

KP Jitka Vítová a kolektiv P4 

 

  

 



                                                                               50 
 
 

 
 
 
 
 

Narozeniny p. Fraňková 

Vše nejlepší k narozeninám. Hodně zdraví. 

                                                                         Přeje KP Jitka Vítová a kolektiv P4 

 

 

Narozeniny p. Kašparová 

Paní Zuzka Kašparová dnes 15.1.2023 oslavila své krásné 47. narozeniny. 

                                   

                Přejeme hodně zdraví a spokojenosti do dalších let. 

                         K.P. J. Herciková a kolektiv P4. 

 

 



                                                                               51 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

V tomto výtisku publikují: sociální oddělení - ZVNČ, 

Kolektiv budov P1A, P1B, P2, P3+ P4+ P5, P4 a naši 

uživatelé. Všem děkujeme za Vaše příspěvky a 

těšíme se na další spolupráci. Vydává: Domov se 

zvláštním režimem Krásná Lípa 

 

 


